DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 28 DE SETEMBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 123

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 123 – Ventania, 28 de setembro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo de licitação n°
171/2020, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 24/2020, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de tubos de concreto,
em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos., conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica as
proponentes declaradas vencedoras os itens dos lotes licitados, conforme o quadro abaixo:
ALMEIDA & ALMEIDA LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

3 1 TUBO DE CONCRETO D=0,40MM MF PS-1 COM IM DE
COMPRIMENTO

PROPRIA UN 500,00 29,45 14.725,00

5 1 TUBO DE CONCRETO D=0,60MM MF PS-1 COM IM DE
COMPRIMENTO

PROPRIA UN 500,00 60,00 30.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL DOS LOTES R$ 44.725,00
ITATUBOS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO EIRELI
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 TUBO DE CONCRETO ARMADO CLASSE PA-1 PB, DN 800MM
PARA AGUAS PLUVIAIS

PROPRIA
PA1

UN 200,00 142,00 28.400,00

4 1 TUBO DE CONCRETO D=0,60MM MF PA-1 COM IM DE
COMPRIMENTO

PROPRIA
PA1

UN 200,00 86,50 17.300,00

VALOR TOTAL GLOBAL DOS LOTES R$ 45.700,00
J. TURÉCK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

2 1 TUBO DE CONCRETO D=0,40MM MF PA-1 COM 1M DE
COMPRIMENTO

PROPIA UN 200,00 52,00 10.400,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 10.400,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos vinte e oito dias de setembro de 2020.

Edson Soares da Silva
Pregoeiro

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor ANTONIO HELLY SANTIAGO e a Comissão Especial de Seleção do PSS 002/2020, no uso de
suas atribuições, tornam público aos interessados a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO RESULTADO
ANDERSON RODRIGUES DE LIMA 001 DEFERIDO
AROLDO SOARES DE MACEDO 002 DEFERIDO
ANTONIO CARLOS DA SILVA 003 DEFERIDO
PAULO HENRIQUE SOARES DO NASCIMENTO 004 DEFERIDO
SEBASTIÃO DIAS DE OLIVEIRA 005 INDEFERIDO
FABIANO PEREIRA 006 DEFERIDO
TIAGO MAINARDES 007 DEFERIDO
FRANCIEL SUTIL DE OLIVEIRA 008 DEFERIDO
VALDENIR NUNES 009 INDEFERIDO
CLAUDENIR FERREIRA DA SILVA 010 INDEFERIDO
ROSILDA SOUZA DOS SANTOS 011 DEFERIDO
LORRAN DE PAULA CARNEIRO 012 DEFERIDO
CAMILA NEVES 013 DEFERIDO
WILSON GUILHERME DE OLIVEIRA 014 DEFERIDO
EDEMILSON GABRIEL DOS SANTOS 015 INDEFERIDO
MARCOS ROBERTO RIGHETTO 016 INDEFERIDO
JOZIMAR DE OLIVEIRA 017 INDEFERIDO

Ventania, 28 de setembro de 2020.
Antônio Helly Santiago

Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-09-28T17:09:07-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-09-28T17:09:27-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA